
Jarmila Naňáková 

Od: 
Odesláno: 

Miroslav Procházka <prochazka@kmz.utb.cz> 
8. prosince 2016 10:41 

Komu: Jarmila Naňáková 
Předmět: 

Přílohy: 

Fw: Objednávka občerstvení na kongres zubních lékařů 
04112016_HUFA_navrh_final_vyroba.docx 

-----Původní zpráva----
From: Božena Veitová 
Sent: Monday, October 24, 2016 1:04 PM 
To: Miroslav Procházka 
Subject: Re: Objednávka občerstvení na kongres zubních lékařů 

Dobrý den pane inženýre, 

objednáváme tímto občerstvení - raut na naši akci pro zubní lékaře a asistentky" Zlín Dental Show 2016" konanou 
dne 4.11.2016 v době od 7.00 do 19.00 hodin v kongresovém sále Academia Centrum, ul. Mostní 5139, Zlín. 

Děkuji za vyjádření k mým požadavkům, z mé strany si myslím, že by mělo být vše ok. Mám jen ještě jednu prosbu, 
vzhledem k 25. výročí firmy, chtěli bychom u prezentace mít uvítací drink - sekt. Prosíme tedy od 
7.30 hodin nachystat sektové skleničky našim zaměstnancům, kteří uvítací drink budou podávat. 
Skleničky na víno budou potřeba k polednímu rautu. 
Děkuji Vám za Vaši vstřícnost a příjemnou spolupráci. 

Veitová Božena 
Hu-Fa Dental, a.s. Moravní 909, Otrokovice 
DiČ: CZ26977851 

Dne 24.10.2016 v 7:45 Miroslav Procházka napsal(a): 
> Dobrý den paní Veitová, 
> děkuji za Vaši odpověď a v příloze Vám zasílám opravenou nabídku na 
> zajištění Vaší akce. Vyčíslit teplou a studenou kuchyni není dost 
> dobře možné, protože nedokážeme spravedlivě rozdělit fixní náklady na 
> přípravu a obsluhu teplé a studené části rautu. Z tohoto důvodu 
> uvádíme pouze jednu částku za raut. 
> 
> K vysvětlení počtu porcí. Porce kuchyně připraví malé, rautové a proto 
> je jejich počet takto vysoký. Nyní je v nabídce uvedeno celkem. 
> porcí, každá 150g vč. přílohy. 
> 
> V nabídce jsem Vám uvedl, že Vám zapůjčíme inventář a zajistíme jeho 
> umytí a tuto položku jsem nechal bez ceny, tj. letos Vám tyto služby 
> neúčtujeme. Taktéž cenu rautu jsem Vám zachoval v původní výši jako 
> loňský rok. Vnímal jsem toto jako poskytnutý benefit pro Vaši 
> společnost a věřím, že tento postupbude vnímán jako forma slevy. 
> Zároveň jsem upravil čas začátku akce pro naše pracovníky, aby byli 
> přítomni hned od 

> 7:00 hodin, místo 8:00 hodin. O tento čas jsem také neupravoval cenu 
> rautu. 
> 
> Přeji Vám příjemný den a děkuji za potvrzení nabídky nejpozději do 

1 



> 26.10.2016. Po tomto datu nejsme schopni garantovat zajištění akce. 

> 
> S úctou 

> 
> 
> 
> Ing. Miroslav Procházka 

> ředitel 
> 
> Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
> Koleje a menza Zlín 

> 
> 
> 
> Štefánikova 150,76001 Zlín 

> tel.: +420 57 603 6116 I mobil: +420725532 651 
> e-mail:prochazka@kmz.utb.cz I web:http://www.kmz.utb.cz 

> 
> 
> 
> 
> -----Původní zpráva----- From: Božena Veitová 

> Sent: Friday, October 21, 20162:42 PM 
> To: Miroslav Procházka 
> Subject: Re: Objednávka občerstvení na kongres zubních lékařů 

> 
> Dobrý den pane inženýre, 
> děkuji za vaši zpracovanou nabídku 

> 
> Nevím, zda u teplé kuchyně jsou počty myšleny kusjporce, včetně 

> příohy. V tom případě máme těch porcí obrovské množství. Počty by měly 

> být děleny z celkového počtu účastníků a těch je k dnešnímu dni 265. 
> na: cca 90 porcí losos, 80 porcí vrabec, 50 porcí rolády, 
> 50+50 kuřecích a vepřových řízečků. 
> Celkový počet je tedy 320 porcí, a to si myslím, že máme o 
> hodně víc, něž v minulých ročnících, kdy nám ještě zbývalo. 
> Ještě bych vás poprosila, kdyby ta celková kalkulace mohla být 
> vyčíslena na teplý a studený raut, a ostatní poplatky a zda nám taky 

> poskytnete jako stálým klientům slevu. 
> Dnes mi s firmy sdělili, že paní Grulichová nebude přítomna a bude tam 
> její kolegyně, která o rozmístění a organizaci nemá přehled. My jsme 

> si spolu celou organizaci a rozmístění stolů dohodli, tak nevím zda 
> budete přítomen hned od rána nebo někoho pověříte rozmístěním stolů 

> pro naše občerstvení nápojů a pro teplý a studený raut. Naši 
> zaměstnanci nastupují v 7 hodin ráno z celkovýma příprava ma. 
> Děkuji Vám za Vaši vstřícnost a přeji hezký den. Těším se na odpověď. 

> Veitová Božena 

> 
> 
> Dne 18.10.2016 v 16:13 Miroslav Procházka napsal(a): 

» Vážená paní Veitová, 
» 
» . Dle domluvy si Vám dovoluji v příloze zaslat návrh 
»občersTvění na Vaši akci dne 4.11. V případě dotazů neváhejte zavolat 

» nebo napsat. Pokud s návrhem souhlasíte, prosím o zaslání objednávky. 
»Jako v minulých letech počítáme se zapůjčením inventáře a s tím, že 

2 



» jej naši pracovníci umyjí. 
» 
» Děkuji Vám za dlouhodobou důvěru, kterou nám dáváte, přeji Vám hezký 
» den a těším se na odpověď. 
» 
»S úctou 
» 
» 
» 'Ing. Miroslav Procházka** 
» *ředitel 

» * 
» Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
» **Koleje a menza Zlín* 
» 
» ** 
» 
»Štefánikova 150,76001 Zlín 
»tel.: +420 57 603 6116 *'* mobil: +420 725 532 651 
» e-mail:prochazka@kmz.utb.cz *'* web:http://www.kmz.utb.cz 
» <http://www.kmz.utb.cz/>** 
» 
» 
» 
»-----Původní zpráva----
» From: Božena Veitová 
» Se nt: Tuesday, October 11, 2016 6:06 PM 
»To: Miroslav Procházka 
»Subject: Re: Objednávka občerstvení pa kongres zubních lékařů • 
» 
» Zdravím Vás, 
» navrhovaný termín mi vyhovuje, v pátek jsem bohužel už mimo. 
» Mám přijít ve stanovený čas na Fakultu na Mostní ulici? 
» Děkuji za odpověď. 
» Veitová 
» 
» Dne 11.10.2016 v 15:07 Miroslav Procházka napsal(a): 
»> Dobrý den paní Veitová, 
»> zítra mohu až od 16:30 hodin. Je tento čas pro Vás akceptovatelný? 
»> Pokud ne, navrhuji pátek 14.10. od 13:00 hodin. 
»> 
»> Děkuji za potvrzení a přeji hezký den 
>>> 
>>> 
»> 
»> Ing. Miroslav Procházka 
»> ředitel 
>>> 
»> Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
»> Koleje a menza Zlín 
»> 
>>> 
»> 
»> Štefánikova 150, 76001 Zlín 
»> tel.: +420 57 603 6116 , mobil: +420 725 532 651 
»> e-mail:prochazka@kmz.utb.cz , web:http://www.kmz.utb.cz 
>>> 

3 


